amazonastur.am.gov.br

instagram.com/amazonastur

presidencia@amazonastur.am.gov.br

Fone:(92) 2101-8181
Avenida Santos Dumont, 1350,
Tarumã - Manaus - AM
CEP: 69055-038

PORTARIA Nº 044/2025 - AMAZONASTUR/GP

O PRESIDENTE DA EMPRESA ESTADUAL DE TURISMO/AMAZONASTUR, no uso das
atribuições que lhe são conferidas por lei.

RESOLVE:

DESIGNAR a servidora MARIANA EDER MARTINS LODI – matricula n° 000-473-1A, Assistente
Administrativo, para responder interinamente pela Diretoria de Marketing desta AMAZONASTUR,
pelo período de 28/05 à 03/06/2025.

CIENTIFIQUE-SE, CUMPRA-SE E PUBLIQUE-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA EMPRESA ESTADUAL DE TURISMO – AMAZONASTUR, em
Manaus/AM, 27 de Maio de 2025.

IAN HENDERSON CARMO RIBEIRO
   Presidente

Folha: 3
A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://edoc.amazonas.am.gov.br/63AC.32EA.8E72.02D2/8547849E
Código verificador: 63AC.32EA.8E72.02D2   CRC: 8547849E

		2025-05-27T14:42:44-0400